「ベストナース」休刊のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

長年ご協力を賜りました弊誌『ベストナース』は、諸般の都合により 2024 年 3 月号

（2月 20日発売/通巻 409号）を持ちまして休刊させていただくこととなりました。

弊誌は 1990 年 3 月に看護職のための道内唯一の専門情報誌として創刊して以来、多

くの愛読者に支えられ発行を続けてまいりました。これまでご愛読くださった皆様、各

種企画・広告にご協力・ご協賛いただいた皆様、そして発行、販売に至るまで多大なる

お力添えを賜りました関係者各位に深く感謝し、心から御礼申し上げます。

突然のお知らせとなり恐縮ではありますが、何卒事情ご賢察の上、ご理解いただけま

すと幸いです。

なお、今後の道内の看護界の情報につきましては、弊社発行の週刊『北海道医療新聞』・

『介護新聞』、月刊『ケア』などを通じて発信してまいりたいと考えておりますので、今

後ともご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

株式会社北海道医療新聞社